
Zarządzenie Nr 0050.117.2016 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 02 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Przedszkola w Krzyżanowicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola w Krzyżanowicach powołuję 
Komisję Konkursową w składzie: 

1) Trzech przedstawicieli Gminy Krzyżanowice: 
- Daria Wieczorek – przewodniczący, 
- Grzegorz Swoboda – członek, 
- Magdalena Płaczek - członek 

2) Dwóch przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Katowicach: 
- Zofia Golińska – członek, 
- Ewa Jakubiak – Więcław – członek 

3) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej przy Przedszkolu w Krzyżanowicach: 
- Krystyna Mikosińska - członek 

4) Przedstawiciel rady Rodziców przy Przedszkolu w Krzyżanowicach: 
- Gabriela Flut - członek 

5) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 
- Alicja Wróblewska – członek. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


